[bookmark: _GoBack]    [image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.02.2025г.
	№ 89

Об исключении земельного участка из Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Куркинский район

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», на основании статьи 19-1 Устава Куркинского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня земельный участок, предназначенный для бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Куркинский район, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Куркинский район от 13.01.2025 года № 2 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Куркинский район»: с кадастровым номером 71:13:020405:804, местоположение: Тульская область, Куркинский район, п. Куркино, 105 м на юго- запад от дома № 13 ул. Гусева, площадью  1500 (одна тысяча пятьсот) кв.м, из земель населенных пунктов с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома.
2. В течении пяти рабочих дней постановление «Об исключении земельного участка из Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность в целях жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Куркинский район» направить в Министерство труда и социальной защиты Тульской области.
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) опубликовать настоящее постановление в газете ГУ ТО «Телеканал» «Тула» отдел «Вперед. Куркинский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Куркинский район Лысенкову О.С.
       5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования Куркинский район

	Г.М. Калина

image1.jpeg